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SISÄLTÖ



Suomen Pyöräily ry on 107 jäsenseuran ja kymmenen (10) yhteisöjäsenen yhteistyö- ja
edunvalvontajärjestö, joka tukee jäsenten toimintaa pyöräilyn edistämiseksi yhteiskunnassa. Liitto
edustaa 11 eri pyöräilyn alalajia.

Visio 
Olla jäsenmäärältään merkittävästi nykyistä suurempi, kilpailullisesti menestyvä ja hyvin
resursoitu urheilujärjestö. 

Missio 
Olla toimĳa, joka tekee pyöräilystä entistä halutumman urheilu- ja liikuntamuodon. 

Arvot 
Kunnioittaen: Kunnioita lajia, itseäsi, kanssakilpailĳoita, valmentajia, tuomareita ja kaikkia lajin
parissa toimivia. 
Vastuullisesti: Toimi vastuullisesti lajia, pyöräily-yhteisöä ja ympäristöä kohtaan. 
Yhdessä: Pyöräily on kaikille. Pyöräilyn parista löytyy paikka jokaiselle. Yhdessä kehitämme,
kehitymme ja menestymme. 
Ilo: Pyöräily on iloinen asia.

SUOMEN PYÖRÄILY RY
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Vuosi 2025 oli suomalaisessa pyöräilyssä vakaan kasvun ja toiminnan laajenemisen vuosi.
Edellisvuosien kehitystyö alkoi näkyä hieman lisenssimäärissä sekä tapahtumatoiminnassa, ja myös
osin kansainvälisessä kilpailumenestyksessä. Useita strategisia tavoitteita saavutettiin, ja samalla
luotiin vahvaa pohjaa tuleville vuosille kohti visiota entistä suuremmasta, menestyvämmästä ja
vaikuttavammasta urheiluyhteisöstä.

Kilpa- ja huippu-urheilussa suomalaispyöräilijät jatkoivat nousujohteista kehitystä ja saavuttivat
arvokkaita sijoituksia kansainvälisissä kilpailuissa eri alalajeissa. Maantiepyöräilyn EM-kilpailujen
aika-ajossa Anniina Ahtosalo sijoittui hopealle NU23-luokassa. Niilo Stenvall sai puolestaan
pronssia trial-pyöräilyn MM-kilpailuissa MELITE-luokassa. Lisäksi ratapyöräilyn masters MM-kisojen
takaa-ajossa Timo Erjomaa sai kultaa M45-49-luokassa. Kari Myyryläinen ylsi pronssille gravel-
pyöräilyn MM-kisoissa M60-64 -luokassa. Ultrapyöräilyn EM yleisen parisarjassa Olli Korhonen ja
Heikki Korhonen veivät mestaruuden. Näiden mitalisaavutuksien lisäksi oli esimerkiksi endurossa ja
alamäkipyöräilyssä MM-kisoissa ja pitkin kautta kovia ja lupaavia suorituksia ELITE- ja nuorten
luokissa. Arvokisamenestys ja aktiivinen osallistuminen vahvistivat Suomen asemaa
kansainvälisessä pyöräily-yhteisössä sekä loivat uskoa tulevaisuuden menestykseen.

Harrastepyöräilyn puolella vuosi oli erityisen merkittävä. Uusi pyöräilytapahtuma, Helsinki Gran
Fondo, käynnistettiin onnistuneesti ja keräsi laajaa kiinnostusta niin kotimaisten kuin kansainvälisten
osallistujien keskuudessa. Tapahtuma vahvisti Suomen asemaa houkuttelevana pyöräilymaana ja toi
näkyvyyttä lajille uudella tavalla.

Kansainvälisessä järjestötoiminnassa saatiin loppuvuodesta miellyttävä uutinen. Katariina
Laakkonen valittiin UCInBMX komissioon. Näin Katariinan asiantunteva työ UECn BMX komissiossa
laajeni koko maailman BMX toimintaan. Katariina jatkaa myös UEC BMX komissiossa.
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YLEISKATSAUS



Naisten pyöräilyn kehitys jatkui vahvana. I Love Cycling -toiminta vakiinnutti asemaansa ja laajeni
edelleen, tavoittaen uusia harrastajia ja lisäten naisten osallistumista toimintaan. Tämä kehitys
tukee liiton pitkäjänteistä tavoitetta yhdenvertaisesta ja monimuotoisesta pyöräilykulttuurista.

Vastuullisuustyö jatkui vankkana osana vuoden toimintaa. Esimerkiksi yhdenvertaisuus- ja tasa-
arvotyö naispyöräilyn edistämisen osalta, antidoping-asiat, pyöräilyturvallisuus näkyivät
konkreettisina toimenpiteinä sekä viestinnässä että seuratoiminnan tukemisessa.

Viestinnässä jatkettiin monipuolista ja –kanavaista (liiton verkkosivut ja uutiset, sosiaalinen media,
uutiskirjeet) tiedotusta niin huippupyöräilyn, seuratoiminnan kuin harrastepyöräilyn saralla.
Sosiaalisen median osalta havaittavissa on ollut etenkin seurojen ja pyöräilyn eri alalajien
edustajien aktivoitumista jakamaan omaa viestiään myös Suomen Pyöräilyn kanavissa
yhteisjulkaisuiden muodossa.

Suomen Pyöräilyn toiminta kehittyi vuoden aikana vakaasti ja suunnitelmallisesti. Jatkuvuus
hallinnossa sekä selkeä strateginen suunta mahdollistavat pitkäjänteisen kehitystyön jatkumisen.
Näistä lähtökohdista on hyvä rakentaa seuraavia askeleita kohti entistä vahvempaa ja
vaikuttavampaa pyöräily-yhteisöä. 
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I Love Cycling –naispyöräily-yhteisön toiminta jatkoi kasvuaan toisella toimintakaudellaan. I Love
Cycling -yhteisön jäsenmäärä kasvoi vuoden aikana kaikkiaan 517 jäsenellä, jäsenmäärän
ollessa kauden lopussa 1081.

Toimintaa toteuttamassa oli mukana yhdeksän toimijaa kahdeksalla eri paikkakunnalla: 
Idrottsklubben-32 (IK-32) 
Koko Suomen Polkaisu 2024 (KSP-24) 
Turun Urheiluliitto (TuUL) 
Joensuun Pyöräilijät  
Lappeenrannan Pyöräilijät (LrPy) 
Jyväskylän Pyöräilyseura JYPS ry 
Nordic Gravel Series 
Waasa Watt Warriors 
WMNS Cycling Team BiBi

Toiminta koostui toimintaa toteuttaville jäsenseuroille järjestetyistä webinaareista ja
keskustelutilaisuuksista sekä yhteisön jäsenille, eli harrastepyöräilijöille, kohdennetuista
ryhmälenkeistä ja muista tapahtumista. Lajeina oli tänä vuonna edustettuna maantiepyöräily,
gravelpyöräily ja maastopyöräily. Lisäksi toimijat järjestivät lajikokeiluita alamäkipyöräilyn ja
cyclocrossin parissa.

Paikallistoiminnan lisäksi luotiin I Love Cycling –WhatsApp-yhteisö alustaksi yhteisön jäsenten
keskustelulle ympäri Suomen. Yheisön jäsenille tarkoitetut webinaarit pyöräilijän
harjoitusohjelmaan sekä turvalliseen ryhmäajoon ja käsimerkkeihin liittyen keräsivät runsaasti
kiinnostusta. 
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I LOVE CYCLING
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HELSINKI GRAN FONDO

31.8.2025 ensimmäistä kertaa järjestettyyn Helsinki Gran Fondoon rekisteröityi kaikkiaan 512
henkilöä, joka ylitti odotukset erinomaisesti. Runsas osallistujamäärä yhdistettynä ensimmäisen
vuoden hyvään yhteistyökumppaneiden määrään on vahva pohja seuraavan vuoden tapahtuman
järjestämisen ja sen myötä harrastepyöräilyn edistämisen sekä paremman tuloksen saavuttamisen
kannalta.

Tapahtuman jälkeen toteutettuun asiakastyytyväisyyskyselyyn saatiin 133 vastausta. Vastaajista
20,3 % (n=27) arvioi tapahtuman kokonaisuudessaan erinomaiseksi ja 48,9 % (n=65) hyväksi.
Vastaajista 88,7 % (n=118) suosittelisi tapahtumaa ystävälleen. Asiakaspalautteen perusteella
tapahtuman järjestelyitä ja palveluita tullaan kehittämään vuonna 2026. 



Jäsenseurat 
Suomen Pyöräily ry:n jäsenyydessä 31.12.2025 oli 107 jäsenseuraa (v. 2024, 104 seuraa).
Luettelo jäsenseuroista on toimintakertomuksen lopussa. Jäsenseurojen ilmoittaman
jäsenmäärän mukaan seurat jakautuivat niin, että n. 70 % Suomen Pyöräilyn jäsenseuroista on
alle 50 jäsenen seuroja. Suurimpia, yli 200 jäsenen seuroja on 5 %. 
Yhteisöjäsenyys liiton jäsenmuotona kasvatti hieman suosiotaan jälleen, ja liitolla oli 31.12.2025
kymmenen yhteisöjäsentä (v. 2024 8 yhteisöjäsentä).

Liiton yhteisöjäsenet vuonna 2025 olivat: 
Giro d'Espoo 
Tuusula MTB 
Nordic Gravel Series 
Saimaa Cycle Tour 
Tahko MTB 
Electrobike 
MidnightSunGravel 
Saimaa MTB 
Vuokatti Sport 
Pyöräilykuntien verkosto 
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2020 2021 2022 2023 2024 2025

Jäsenseurat 102 106 96 98 104 107

Yhteisöjäsenyys
(käynnistyi 2022) 3 7 8 10

Lisenssimäärä 829 1253 1225 1253 1249 1395

Lisenssit ja kilpailuluvat
Vuonna 2025 lisenssejä ostettiin yhteensä 1395 kappaletta, mikä on 146 kpl enemmän kuin
edellisenä vuotena. Kilpailulisenssien osuus kaikista lisensseistä oli 51 %. Nuoriso- ja
nappulalisenssien osuus oli 22 % kaikista lisensseistä. Kaikista lisenssin lunastaneista
tyttöjä/naisia oli 20 % ja poikia/miehiä 80 %. Nuoriso- ja nappulalisenssin lunastaneista tyttöjä oli
19 % ja poikia 81 %. Lisenssin lisäksi liitto vastaa kansainvälisen kuvallinen lisenssikortin
toimittamisesta, joka on laadittu kansainvälisen Pyöräilyliiton UCI:n ohjeiden mukaisesti.

Jäsenseurojen, yhteisöjäsenten ja lisenssien määrä vuosina 2020–2025 
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Kevätkokous

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin hybridimuotoisena toukokuussa. Kokous järjestettiin
Ammattikorkeakoulu Arcadassa Helsingissä. Kokouksen avasi Suomen Pyöräilyn
toiminnanjohtaja Jorma Paakkari. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Aintila ja
sihteeriksi Heini Vesalainen. Pöytäkirjan tarkastajina toimivat Tommi Eklund ja Tuomas
Turunen sekä ääntenlaskijoina toimivat Heini Vesalainen sekä Tuomas Turunen.

Kokouksessa esitettiin katsaukset niin huippupyöräilyyn ja maajoukkuetoimintaan kuin menneen
vuoden viestintään. Lisäksi esitettiin vuoden 2024 tilinpäätös, tilintarkastajien lausunto sekä
toimintakertomus. Kokous päätti vahvistaa toimintavuoden tilinpäätöksen ja myöntää
vastuuvapauden liittohallitukselle sekä muille vastuuvelvollisille. SM-sääntöjä muutettiin
vastaamaan Kansainvälisen Pyöräilyliiton (UCI) sääntöjä. Seuroilta ei tullut esityksiä kokoukseen. 

Syyskokous

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin marraskuussa hybridimuotoisena Arcadassa Helsingissä.
Kokouksen avaajana toimi liittohallituksen puheenjohtaja Jarmo Lindberg. Kokouksen
puheenjohtajaksi valittiin Juha Aintila ja sihteeriksi Heini Vesalainen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja
ääntenlaskijoiksi valittiin Katariina Laakkonen ja Tuomas Turunen.

Jarmo Lindberg avasi yleisellä tasolla mennyttä vuotta vaikuttavuuden näkökulmasta (mm.
Helsinki Gran Fondo, jäsenmaksut) suunnaten tulevaan vuoteen. Lindberg nosti puheessaan
esille arvokilpailumitalistit tältä vuodelta onnittelujen kera. Toiminnanjohtaja Jorma Paakkari
esitteli Helsinki Gran Fondon yhteenvedon tuloksellisesti viestinnän ja talouden osalta.

Sääntömääräisissä asioissa päätettiin liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudesta, hallituksen
puheenjohtajan ja jäsenten palkkioista, yksiköistä, valiokunnista ja jaostoista, tilintarkastajan ja
varatilintarkastajan valinnasta, sekä kurinpitolautakunnasta ja tarvittavista muutoksista
kurinpitosäännöissä. Nämä kaikki päätettiin säilyttää ennallaan.

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2026 vahvistettiin pienin täsmennyksin.

Seurojen esittämät asiat hyväksyttiin kokouksessa esitetyn hallituksen kannan mukaisesti. 
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Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana säännöllisesti kahdeksantoista (18) kertaa fyysisesti,
etänä tai sähköpostikokouksen merkeissä. Hallituksen jäsenten osallistumisaktiivisuus kokouksiin
on varsin hyvää.

Jarmo Lindberg, puheenjohtaja 
Katariina Laakkonen, varapuheenjohtaja 
Christoffer Cederqvist 
Hans Edin 
Tommi Eklund 
Tatu Koistinen 
Jorma Paakkari 
Harri Syrjä

Suomen Pyöräily ry:n
liittohallitus vuonna 2025

Suomen Pyöräily ry:ssä toimi ainoana vakituisena ja kokoaikaisena työntekijänä liittosihteeri Heini
Vesalainen. Liittosihteerin lisäksi liiton toiminnassa on hyödynnetty eri alojen ammattilaisia
ostopalveluna.
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EdustajaJäsenyys

Union Européenne de Cyclisme UEC

Union Cycliste Internationale UCI 

Nordic Cycling

Pohjoismainen tuomarineuvosto

Suomen Olympiakomitea

Suomen Paralympiakomitea 

Suomen Pyöräilynohjaajat ry 

Hallituksen kansainvälisten asioiden vastaavana toimii Katariina Laakkonen. Hän osallistui
maaliskuussa Jarmo Lindbergin kanssa 2025 Bratislavassa Slovakiassa UEC kongressiin.
Laakkonen palkittiin UEC Merit -palkinnolla pyöräilyn eteen tehtävästä työstä. UEC Kongressin
yhteydessä pidettiin myös Nordic Cyclingin vuosikokous. Katariina Laakkonen edusti Suomea
UCI-kongressissa syyskuussa Kigalissa Ruandassa. Kigalissa äänestettiin uusi UCI johtokunta
seuraavalle olympiadille, ja Laakkonen oli UEC:n Voting Delegate -edustajana äänestämässä
valinnoista. Matkan Kigaliin kustansi UCI. Katariina Laakkonen liittyi Suomen Olympiakomitean
kansainvälisten vaikuttajien ryhmään, joka kokoontuu pari kertaa vuodessa pyöreän pöydän
keskusteluihin. Lisäksi hän oli neljättä kautta jäsen UEC:n BMX komissiossa. Vuoden 2025
lopulla Laakkonen valittiin jatkokaudelle UEC BMX komissioon sekä uutena jäsenenä UCI BMX
komissioon. 

Suomen Pyöräilyn edustukset

Katariina Laakkonen 

Katariina Laakkonen 

Katariina Laakkonen 

Terhi Haapsaari

Jorma Paakkari ja Heini Vesalainen 

Jorma Paakkari ja Heini Vesalainen 

Jorma Paakkari

JÄSENYYDET JA EDUSTUKSET



Sääntö- ja tuomarivaliokunta STV
Sääntö- ja tuomarivaliokunta (STV) vastaa pyöräilyn säännöistä, tuomarikoulutuksesta sekä
kilpailuiden tuomarivalinnoista varmistaen kilpailutoiminnan laadun ja reiluuden Suomessa.

Vuonna 2025 STV:n toiminta vakiintui edellisvuoden uudistusten jälkeen. Valiokunnan
kokoonpanossa tapahtui muutoksia, ja uutena puheenjohtajana aloitti Terhi Haapsaari.

Valiokunta kokoontui säännöllisesti vuoden aikana ja käsitteli ajankohtaisia sääntö- ja
tuomarointiasioita sekä tuki kilpailujärjestäjiä ja tuomareita arjen kysymyksissä.

Huhtikuussa järjestettiin perinteinen tuomariseminaari Varalan Urheiluopistolla Tampereella
kauden alun kynnyksellä. Seminaariin osallistui yhteensä 17 henkilöä STV:stä, tuomareista sekä
liiton edustajista. Ohjelmassa käsiteltiin tuomaritoiminnan ajankohtaisia teemoja, kuten
sääntömuutoksia, lajikohtaisia erityiskysymyksiä sekä jaettiin kehitysideoita. Keskustelu oli
aktiivista ja rakentavaa, ja tilaisuus tarjosi hyvän pohjan kauden toiminnalle.

Kilpailukausi sujui tuomaroinnin näkökulmasta pääosin hyvin, ja yhteistyö eri toimijoiden välillä
vahvistui entisestään. STV jatkaa työtään tuomaritoiminnan laadun kehittämiseksi, koulutuksen
vahvistamiseksi sekä toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi myös tulevina vuosina.

Jäsenet 2025: Terhi Haapsaari (Puheenjohtaja), Björn Palm, Hannu Autio, Jari Pietilä. 
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Huippupyöräily-yksikkö 
Huippupyöräily-yksikön (HPY) tavoitteena on tuoda pyöräilyn liittotason huippu-urheilutoiminta
lähemmäs urheilijaa yksilönä. Urheilijoiden kaksoisuran edistämiseksi HPY on vastannut
urheiluoppilaitosten pisteytyksistä ja Puolustusvoimien urheilukoulun pisteytyksistä.

Huippupyöräily-yksikön alaisuudessa toimivat liiton oto-valmennuspäällikkö ja oto-
nuorisovalmentaja. Huippupyöräily-yksikön muodostivat puheenjohtaja Mika Simola, Tommi
Martikainen ja Hiski Kanerva. 

Urheilijadokumentti
HPY:n toiminta-ajatukseen määritelty päätösten perusteltavuus ja tasapuolisuus sekä
urheilijavalintojen selkeyttäminen taataan urheilijavalintadokumentin avulla.

Urheilijavalintadokumentti listaa eri kriteerejä eri alalajien eri tasojen kilpailuvalintoihin, ja
selkeyttää seikkoja, joita valintaa tehdessä painotetaan. Urheilijavalintadokumentin tarkoitus on
selkeyttää urheilijavalinnan aikataulu, jotta urheilija osaisi odottaa päätöstä, joka myös tulisi
riittävän ajoissa kilpailuun valmistautumista ajatellen. Urheilijavalintadokumenttia hyödynnetään
HPY:n toiminnassa jatkuvasti ja sitä on jatkokehitetty päätösten perustelun, avoimuuden ja
luottamuksen rakentamiseksi. Jatkossa urheilijadokumentin jalkauttamista toimintaan kehitetään
edelleen. Urheilijavalintadokumentin tukena käytetään vuosittain päivitettävää valintalinjat-
dokumenttia.
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Pyöräilyn huippu-urheilujärjestelmä
HPY:n strategisen ytimen kanssa toimivat lajitiimit lajivastaaviensa johdolla. Näin toimien
kilpailutoiminnan operatiivinen taso on saatu yhteen suunnittelevan tason kanssa.
Huippupyöräily-yksikkö valitsi kaudelle 2025 maajoukkueryhmät lajivastaavien esityksistä.

Maajoukkueurheilijat allekirjoittivat urheilijasopimukset Suomen Pyöräilyn kanssa.

Maajoukkueurheilijat osallistuivat vuosittaiseen Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen (SUEK)
järjestämään antidoping-koulutukseen.

Maajoukkueryhmätoiminnan matkajärjestelyjen helpottamiseksi on käytössä yhteistyösopimus
matkatoimiston kanssa. Alaikäisten urheilijoiden kanssa toimivien valmentajien/taustahenkilöiden
kanssa on käytössä rikostaustaotteen tarkistaminen alaikäisten lasten kanssa toimiessa. 

Nuorisovalmennus
Suomen Pyöräilyssä valmennustoiminnasta vastaa nuorisovalmentajajärjestelmä, joka on
toiminut tässä muodossaan vuodesta 2023 alkaen (aiemmin aluevalmennusjärjestelmä).
Osatoimisena valmennuspäällikkönä toimii Mika Simola sekä osatoimisena aluevalmentajana
Hiski Kanerva.  

Huippupyöräily-yksikön alaisuudessa toimivan nuorisovalmentajan tavoitteena on alueellisten
toimintojen kehittäminen esimerkiksi yläkoulu- ja maajoukkueleirien kautta. 

Pyöräily on ollut ja on yhä mukana Olympiakomitean valtakunnallisessa yläkoululeirityksessä.
Tämä vahvistaa nuorten urheilijoidemme polkua kohti huippua ja tukee heidän mahdollisuuksiaan
yhdistää koulunkäynti ja tavoitteellinen harjoittelu. Tämä onkin merkittävä osoitus pyöräilyn
kehityksestä sekä valtakunnallisen urheilujärjestelmän yhteistyöstä.

Keväällä 2025 järjestettiin Pajulahdessa kaksi yläkoululeiriä. Yläkoululeiritystä valmensi Mika
Simola ja Hiski Kanerva. Syksyllä yläkoululeiritystä uusittiin ja leirejä on järjestetty Pajulahdessa
sekä uutena paikkana Kisakalliossa. Molemmat ovat Kolmen Kampuksen Urheiluopiston
toimipisteitä. Molemmissa paikoissa järjestettiin yhdet leirit syksyllä 2025. Leirejä valmensi Mika
Simola ja Hiski Kanerva.

Suomen Pyöräilyn nuoren urheilijanpolku-dokumenttia päivitettiin vuoden aikana. 
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Maajoukkuetoiminta
Maajoukkuetoimintaa järjestettiin maantiepyöräilyssä, ratapyöräilyssä, maastopyöräilyn eri
alalajeissa, trialissa, BMX:ssa, endurossa, DH:ssa, e-pyöräilyssä ja parapyöräilyssä. Urheilijoita
osallistui lajiensa EM- ja MM-kilpailuihin.

Maantiepyöräilyssä UCI-joukkueissa kilpailivat 2025 Jaakko Hänninen, Anniina Ahtosalo,
Wilma Aintila, Kasper Borremans, Sampo Malinen, Lotta Henttala ja Axel Källberg. 
 
Suomalaispyöräilijät saavuttivat kansainvälisissä maajoukkuekilpailuissa joitakin merkittäviä
tuloksia, jotka vahvistavat osaltaan lajimme asemaa kansainvälisellä kentällä. Anniina Ahtosalo
sijoittui toiseksi maantiepyöräilyn U23-luokan EM-kilpailujen aika-ajossa. Niilo Stenvall sijoittui
trialin MM-kilpailuissa elite-luokan kolmanneksi. 
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Nuorisojaosto
Nuorisojaoston toiminnan tavoitteena on U17 ja sitä nuorempien ikäluokkien pyöräilyharrastuksen
tukeminen ja edellytysten luominen. Keskeisimpiä asioita ovat IS Kultainen Kampi Cupin ja
nuorten Kultainen Kampi -pyöräilyleirin organisointi. Kultainen Kampi -leiri kuitenkin valitettavasti
peruuntui vuonna 2025 vähäisen osanottajamäärän vuoksi. 

Nuorisojaosto 2025: 
Severi Manninen Pj (Suomen Pyöräily), Vesa Laapas (VlkMTB), Jussi Niku (OTC), Jaakko
Suomu (GIF), Juhani Hassinen (RaKe), Antti Juntunen (HyPy) ja Joni Oilinki (CCH) ja Hiski
Kanerva (Suomen Pyöräily). 

Palkitseminen
Nuorisoajos valitsi kauden päätteeksi vuoden parhaan tyttö- ja poikapyöräilijän. Vuoden
tyttöpyöräilijä 2025: Vilma Hautamäki ja Vuoden poikapyöräilijä 2025: Samuli Yli-Pelkonen. 

Kilpailutoiminta
U17-ikäluokan pääkilpailuna vuonna 2025 oli EYOF-kilpailut Pohjois-Makedonian Skopjessa.
Suomi osallistui kilpailuihin kuudella maantie- ja yhdellä maastopyöräilijällä. 

Masterjaosto
Suomen Pyöräilyn masterjaosto koordinoi ikäluokkien kilpailutoimintaa maantiepyöräilyn
yhteislähtökilpailuissa sekä aika-ajoissa. Masterjaosto tarjoaa kokeneille pyöräilijöille
mahdollisuuden kilpailla ja kehittyä lajinsa parissa. 

Masters-urheilijamme saavuttivat jälleen vuonna 2025 menestystä maailmalla arvokisoissa:
ratapyöräilyn masters MM-kisojen takaa-ajossa Timo Erjomaa sai kultaa M45-49-luokassa. Kari
Myyryläinen ylsi pronssille gravel-pyöräilyn MM-kisoissa M60-64 -luokassa.

Masterjaoston kaudella 2025 muodostivat Beni Kauhanen (pj), ja Tuomo Sibakov. 
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Kansallista kilpailutoimintaa järjestettiin kaikissa alalajeissa. Kilpailujen järjestämisestä vastasivat
ensisijaisesti jäsenseurat ja seurayhtymät. Kilpailuluvat ja kilpailuajankohdat
suomenmestaruuskilpailuille myönnettiin Suomen Pyöräilyn hallituksen toimesta. Suomen
Pyöräilyn kilpailu- ja tapahtumakalenteri julkaistiin Suomen Pyöräilyn verkkosivuilla.
 
Lähes kaikissa pyöräilyn alalajeissa järjestettävät Cup-kokonaiskilpailut ovat tärkeä osa kotimaan
kilpailutoimintaa. Useista osakilpailuista koostuvat cupit tarjoavat urheilijoille pitkäjänteisen
kilpailukauden, motivoivat osallistumaan ja nostavat kilpailujen tasoa. Rahapalkinnot ja cupin
tuoma arvostus lisäävät kilpailujen vetovoimaa, mikä näkyy niiden jatkuvana, melko hyvänä
suosiona.  

Maantie
Maantiepyöräilyn kotimainen kilpailutoiminta säilyi vuonna 2025 aktiivisena ja monipuolisena.
Kilpailukalenteri rakentui perinteisistä kansallisista kilpailuista, cup-sarjoista sekä Suomen
mestaruuskilpailuista Jurvassa, jotka tarjosivat kilpailumahdollisuuksia eri tasoisille ajajille
junioreista elite-luokkiin.

Kilpailukauden aikana nähtiin tasokasta kilpailua ja laajaa osallistumista. Seurojen rooli kilpailujen
järjestäjinä oli keskeinen, ja tapahtumat toteutettiin pääosin laadukkaasti yhteistyössä tuomariston
ja muiden toimijoiden kanssa.

Suomen mestaruuskilpailut toimivat jälleen kauden kohokohtina, tarjoten kovatasoista kilpailua
sekä näkyvyyttä lajin huipulle. Myös kansalliset cup-kilpailut tukivat kilpailujärjestelmän
jatkuvuutta ja loivat ajajille selkeitä tavoitteita kauden aikana. 
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Alamäkiajo
Suomen Pyöräily ry:n jäsenseurat järjestivät 6 alamäkiajokilpailua. Kaikkiaan alamäkiajokilpailuja
järjestäviä seuroja oli 5 kpl. Kuusi kilpailua kattanut Cup-sarja ajettiin touko-syyskuun aikana.
Miesten elite-luokassa oli keskimäärin noin 15 kilpailijaa ja naisia elite-luokkaan osallistui
keskimäärin noin 10 kilpailijaa. SM-kilpailut ajettiin heinäkuussa Rukalla. 

BMX
Suomessa järjestettiin vuonna 2025 kymmenen BMX Racingin Suomi Cup osakilpailua sekä SM-
ja ISM-kilpailut. Kansallisia kisoja järjesti neljä seuraa (BMX Helsinki, Tampere Bike Club, BMX
Turku sekä CC Picaro). ISM kisat pidettiin Turun Kupittaalle valmistuneella uudella BMX-radalla.
 
Suomen BMX Racing Cup teki yhteistyötä Viron kansallisen BMX Cupin kanssa niin, että
suomalaisajajat saivat pisteitä Suomen Cupin kokonaiskilpailuun Viron osakilpailusta
japäinvastoin. Yhteistyöllä Cup-kisojen osallistujamäärä ja taso kasvoi useissa ikäluokissa.
Yhteensä Cup-kisoihin osallistui 277 eri ajajaa Suomesta, Virosta ja Latviasta. Suurin luokka oli
M9-10, jossa 50 ajajaa sai pisteitä.

Kansallisten kisojen lisäksi järjestettiin useita paikallisia, ilmaisia matalan kynnyksen kisasarjoja:
Kehä Cup pääkaupunkiseudulla, Manse Cup Tampereella sekä Kuppis Cup Turussa. Näillä
sarjoilla on tärkeä rooli uusien harrastajien houkuttelemisessa lajin pariin. Myös kokeneille
kisaajille paikalliskilpailut tarjoavat tervetullutta vaihtelua tasosarjoillaan. 

Trial
Trialissa järjestettiin vuonna 2025 kansallisella tasolla neljä Suomen Cupin kilpailua ja sekä ulko-
että sisäratojen SM-kilpailut. Suomen Cupin kilpailuja järjestettiin Paraisilla, Tampereella,
Jyväskylässä ja Kirkkonummella. Sisäratojen SM-kilpailu pidettiin Tampereella ja ulkoratojen SM-
kilpailuun saatiin uusi järjestäjä hämeenlinnalaisen Tawast Cycling Clubin aktivoituduttua trial-
toiminnassa. Vuonna 2026 he järjestävät Suomen Cupin kilpailunkin ja näin voidaan virallisestikin
todeta, että meillä on ensimmäistä kertaa Suomen Pyöräilyssä viidellä paikkakunnalla
jäsenseura, joka järjestää kansallista kilpailutoimintaa. Ulkoratojen SM-kilpailussa saatiin uudet
Suomen mestarit kun miesten Eliten voitti Antti Jukarainen ja naisten Eliten Anni Tommila,
molemmat Tampereen Pyörä-Pojista. Kilpailutoiminnan lisäksi merkittävää kansallista toimintaa
oli tammikuussa järjestetty trial-leiri. Mukana oli noin 50 osallistujaa Suomesta, Latviasta ja
Isosta-Britanniasta. 

Muuta
Kansallista kilpailutoimintaa järjestettiin myös para-, rata- ja maastopyöräilyssä, cyclocrossissa,
endurossa, e-pyöräilyssä sekä gravelissa. 
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Pyöräily on käyttänyt vuoden 2021 alusta asti Suomen Olympiakomitean luomaa Suomisport-
järjestelmää, jonne jäsenseurat ja lisenssipyöräilĳät on rekisteröity. Tuomarirekisterin ylläpidosta
vastaa Sääntö- ja tuomarivaliokunta. 

Vuoden 2025 aikana urheilĳoille ja seuroille järjestettiin etäkoulutuksia aiheina muun muassa
antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta sekä ja keskustelu-/infotilaisuuksia aiheena mm.
yläkoululeiritys. Jäsenseuroille järjestetään lisäksi tavallisesti vuosikokousten alla
seurawebinaareja, joiden aiheet valikoituvat seurakentän tarpeiden ja toiveiden mukaisesti
linkittyen liittokokousasioihin. Liiton järjestämillä tilaisuuksilla pyritään osallistamaan seuroja
päätöksentekoon. Seuroja on kannustettu osallistumaan lajirajat ylittäviin seminaareihin, joissa
seurakehittäminen on keskiössä, kuten Tähtiseurapäivät sekä Olympiakomitean järjestämät
webinaarit seuroille. 
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Osa-aikaisena viestinnän asiantuntijana toiminut Essi Niskakangas lopetti tehtävässään
keväällä, ja hänen työtään jatkoi I Love Cycling –toiminnan projektivastaavana alkuvuodesta
aloittanut Riina Rossi. Viestintä on jatkanut Niskakankaan rakentamalla vakaalla pohjalla.
Vuoden aikana on toteutettu monikanavaista ja suunnitelmallista sisällöntuotantoa, jossa on
hyödynnetty sosiaalisen median strategiaa eri pyöräilyn lajien näkyvyyden vahvistamiseksi.

Suomen Pyöräilyn oma media-alusta, pyoraily.fi, on ollut aktiivisessa käytössä koko vuoden
keräten yli 204 000 katselukertaa ja noin 44 000 yksittäistä käyttäjää. Uutiset-sivustolla julkaistiin
vuonna 2025 yhteensä 110 artikkelia. Helsinki Gran Fondo –sivusto (helsinkigranfondo.fi) keräsi
vuoden aikana yli 44 000 katselukertaa ja yli 12 500 käyttäjää.

Suomen Pyöräilyn panosti sosiaaliseen mediaan ja ennen kaikkea sen orgaaniseen näkyvyyteen
vuoden aikana. Sosiaalisen median kanavista aktiivisessa käytössä olivat Facebook ja Instagram.
Suomen Pyöräilyn Facebook-kanavan julkaisut keräsivät vuoden 2025 aikana 1,3 miljoonaa ja
Instagram arviolta 2,25 miljoonaa näyttökertaa.Suosituimpia julkaisuja molemmissa kanavissa
olivat urheilijoidemme menestyksestä, SM-kilpailuista sekä urheilijavalinnoista kertovat julkaisut.
Molempien kanavien seuraajamäärät ovat jatkaneet tasaista kasvuaan.

Liitto on jatkanut joka kuukausi ilmestyvän seurakirjeen jakelua. Seurakirjeellä on tällä hetkellä
484 tilaajaa. Seurakirjeiden keskimääräinen avausprosentti on laskenut viime vuodesta, sen
vaihdellen välillä 37,6–55,1 %.

Liitto on jatkanut yhteistyötä kaupallisten kumppaneiden kanssa, esimerkkinä yhteistyö Team
Sportia & Fantic kanssa. Liitto on tarjonnut heille näkyvyyttä nuoren maastopyöräilijöiden
leirityksiin liittyen.

Maantiepyöräilyn SM-kilpailuista toteutettiin kesäkuussa live stream. Se näkyi Sanoma Oy:n IS
TV:ssä ja Ruutu-palvelussa. Maantiepyöräilyn SM-kilpailuja varten toteutettiin monistettava
kilpailusivu, jota voidaan käyttää jatkossa myös muiden lajien SM-kilpailusivuissa. Liitto oli
järjestävän seuran tukena viestinnässä.

Viestinnän onnistumisessa merkittävässä roolissa olivat jälleen seurat ja yksittäiset toimijat, jotka
tuottivat materiaalia myös liiton käyttöön. Eri alalajien tapahtumajärjestäjät sekä liiton jaostojen
jäsenet toimittivat viestintään tarvittavia kuvia, tekstejä ja linkkejä. 
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Suomen Pyöräilyn toiminnan perustana ovat liiton eettiset periaatteet, liiton vastuullisuusohjelmat
sekä koko urheiluyhteisön vastuullisuusohjelma, joihin lajin parissa toimivat henkilöt sitoutuvat.
Eettiset periaatteet koostuvat seuraavista pääkohdista: Edistämme yhdenvertaisuutta ja tasa-
arvoa, käyttäydymme asiallisesti, kilpailemme reilusti, urheilemme puhtaasti, kunnioitamme
ympäristöä ja ilmoitamme epäkohdista. Liiton vastuullisuusohjelmat koostuvat seuraavista
teemoista: Kestävä kehitys ja turvallinen toimintaympäristö, Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo sekä
Reilun kilpailun ohjelmat (sis. antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta). 

Vastuullisuustyön kohokohdat 2025: 
Jäsenseurojen tukeminen vastuullisuusasioissa seuroille suunnattua verkkosivujen
materiaalipankkia päivittävällä sekä seurakirjeessä näistä viestimällä. 
Hyvän hallinnon edistäminen mm. Olympiakomitean webinaareista viestimällä. 
Soveltavan- ja parapyöräilyn edistämiseksi tehty taustatyönä infopaketti (opinnäytetyö).
Julkaistu vuoden 2025 alussa. 
Kansainvälinen vaikuttamistyö Suomen valtion sekä Olympiakomitean linjauksien mukaisesti. 
Yhdenvertainen viestiminen eri alalajit, sukupuolet ja eri-ikäiset huomioiden. 
Pyöräturvallisuudesta viestiminen ja kannanotto. 
Naispyöräilyprojektin vakiinnuttaminen. 
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TALOUS
Suomen Pyöräilyn taloustilanne jatkuu vakaana. Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM)
yleisavustus oli toimintavuodelle 155 000 €. Yleisavustuksen käyrä pyöräilylle on ollut viime
vuodet laskeva. OKM:n huippuvalmennuksen tehostamistuki nimetyille pyöräilijöille, ja
valmentajille oli yhteensä 9250 €. Taloudellisia resursseja/omarahoitusosuutta on saatu vuosi
vuodelta hiljalleen nostettua toiminnan kehittymisen myötä sekä yhteistyötoimin.

Toimintavuonna 2025 Suomen Pyöräily ry:n talous oli 1171,93 € ylijäämäinen. Taloushallinnon ja
palkkalaskennan on hoitanut Rantalainen Oy. Rantalainen on toteuttanut kirjanpidon keväästä
2018 alkaen. Vuosikokouksen nimeämänä tilintarkastajana toimi Jussi Valle ja
varatilintarkastajana toimii Nexia tilintarkastusyhteisö. Suomen Pyöräily ry:n talous on
toimintavuoden aikana perustunut syyskokouksen 2024 vahvistamaan tulo- ja menoarvioon. 



4speed Triathlon 
Alatornion Ahjo  
Betonireidet 
BMX Helsinki 
BMX Turku 
CC Picaro 
Club Tornari 
Core Athlete Team 
CS Cycle Team 
Cycle Club Helsinki 
Cycle Club Ilves 
Cyclo Vision 
Cyclos Kuusamo 
Espoo Bike Club 
Gamlakarleby Idrottsförening 
Habanero Hardcore Mountainbikers 
Helsingin Työväen Luistelijat 
Helsinki Velotour 
Hyvinkään Pyöräilijät 
IBD Cycling 
Idrottsklubben -32 
IF Pedersöre Pojkarna 
IF Sibbo Vargarna 
IF Åland 
Iisalmen Visa 
Imatran Urheilijat 
Inarin Yritys  
Joensuun Pyöräilijät 
Jurvan Urheilijat 
Jurvan Voima 
Jyväskylän Pyöräilyseura 
Järvenpään Pyöräilijät 
Kainuun Pyöräilijät 
Kangasalan Kisa 
Kauhajoen Karhu
Kempeleen Pyrintö 
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Keski-Suomen Fillari Trial 
Koiviston Isku 
Koko Suomen Polkaisu 2024 
Korson Kaiku 
Kouvolan Pyöräilijät 
Krossikommuuni 
Kymi Anti-Flow  
Kälviän Tarmo 
Lahden Pyöräilijät 
Lappeenrannan Pyöräilijät 
Lapuan Virkiä 
Larsmo Idrottsförening  
Lohja Trails  
Länsi-Uudenmaan Pyöräilijät-82  
Motion Finland ry  
MP-Taito 
Multisport Racing 
Mustavuori Trailcrew 
Mynämäen Toverit  
Norrvalla Sport  
Nuuksio MTB 
Närpes Kraft 
Olutpolkijat 
Oulu Freeriders 
Oulu Triathlon & Cycling  
Ounaksen Pyörä-Pojat  
Paksukumi Team  
Polkutiimi 
Porin Tarmo  
Porvoon Akilles  
Pro MTB 
Pro Victoria 
Pyörä-68 
Pyörä-Toverit 
PyöräRinki 
Rajamäen Kehitys

Rantapyörä, Kotka  
Rapainen Etuhaarukka Racing 
Rauman Seudun Pyöräilijät  
Reaktor Stanga Racing 
Retkikunta Racing  
Ride Club Finland 
RIDE Etelä-Pohjanmaa  
Rokua MTB  
Ruka Freeriders 
Saariselän Loimu 
Sala-Gym Lehtikangas  
SavoMTB  
SKB Racing Triathlon Team  
Tainiokosken tähti
Tampere Bike Club  
Tampereen Pyörä-Pojat  
Tampereen Yritys  
Tawast Cycling Club  
Team Nippeli 
Team Velo Cycling  
Terva-ajot, Oulu  
Triathlon Suomi 
Turun Urheiluliitto  
Tuusula Bike Club 
TWD-Länken 
Uudenmaan Pyöräilijät 
uWatts Helsinki 
Valkeakosken Maastopyöräilyseura 
Vasa Idrottssällskap  
Velo Saimaa  
Velo Salo  
Velodrom-Finland  
Waasa Watt Warriors 
WMNS Cycling Team BiBi 
Zze Suomi 
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	Nuorisojaosto 2025:  Severi Manninen Pj (Suomen Pyöräily), Vesa Laapas (VlkMTB), Jussi Niku (OTC), Jaakko Suomu (GIF), Juhani Hassinen (RaKe), Antti Juntunen (HyPy) ja Joni Oilinki (CCH) ja Hiski Kanerva (Suomen Pyöräily).
	Palkitseminen Nuorisoajos valitsi kauden päätteeksi vuoden parhaan tyttö- ja poikapyöräilijän. Vuoden tyttöpyöräilijä 2025: Vilma Hautamäki ja Vuoden poikapyöräilijä 2025: Samuli Yli-Pelkonen.
	Kilpailutoiminta U17-ikäluokan pääkilpailuna vuonna 2025 oli EYOF-kilpailut Pohjois-Makedonian Skopjessa. Suomi osallistui kilpailuihin kuudella maantie- ja yhdellä maastopyöräilijällä.
	Masterjaosto Suomen Pyöräilyn masterjaosto koordinoi ikäluokkien kilpailutoimintaa maantiepyöräilyn yhteislähtökilpailuissa sekä aika-ajoissa. Masterjaosto tarjoaa kokeneille pyöräilijöille mahdollisuuden kilpailla ja kehittyä lajinsa parissa.
	Masters-urheilijamme saavuttivat jälleen vuonna 2025 menestystä maailmalla arvokisoissa: ratapyöräilyn masters MM-kisojen takaa-ajossa Timo Erjomaa sai kultaa M45-49-luokassa. Kari Myyryläinen ylsi pronssille gravel-pyöräilyn MM-kisoissa M60-64 -luokassa.
	Masterjaoston kaudella 2025 muodostivat Beni Kauhanen (pj), ja Tuomo Sibakov.
	KANSALLINEN KILPAILUTOIMINTA
	Alamäkiajo Suomen Pyöräily ry:n jäsenseurat järjestivät 6 alamäkiajokilpailua. Kaikkiaan alamäkiajokilpailuja järjestäviä seuroja oli 5 kpl. Kuusi kilpailua kattanut Cup-sarja ajettiin touko-syyskuun aikana. Miesten elite-luokassa oli keskimäärin noin 15 kilpailijaa ja naisia elite-luokkaan osallistui keskimäärin noin 10 kilpailijaa. SM-kilpailut ajettiin heinäkuussa Rukalla.
	BMX Suomessa järjestettiin vuonna 2025 kymmenen BMX Racingin Suomi Cup osakilpailua sekä SM- ja ISM-kilpailut. Kansallisia kisoja järjesti neljä seuraa (BMX Helsinki, Tampere Bike Club, BMX Turku sekä CC Picaro). ISM kisat pidettiin Turun Kupittaalle valmistuneella uudella BMX-radalla.
	Suomen BMX Racing Cup teki yhteistyötä Viron kansallisen BMX Cupin kanssa niin, että suomalaisajajat saivat pisteitä Suomen Cupin kokonaiskilpailuun Viron osakilpailusta japäinvastoin. Yhteistyöllä Cup-kisojen osallistujamäärä ja taso kasvoi useissa ikäluokissa. Yhteensä Cup-kisoihin osallistui 277 eri ajajaa Suomesta, Virosta ja Latviasta. Suurin luokka oli M9-10, jossa 50 ajajaa sai pisteitä.
	Kansallisten kisojen lisäksi järjestettiin useita paikallisia, ilmaisia matalan kynnyksen kisasarjoja: Kehä Cup pääkaupunkiseudulla, Manse Cup Tampereella sekä Kuppis Cup Turussa. Näillä sarjoilla on tärkeä rooli uusien harrastajien houkuttelemisessa lajin pariin. Myös kokeneille kisaajille paikalliskilpailut tarjoavat tervetullutta vaihtelua tasosarjoillaan.
	Trial Trialissa järjestettiin vuonna 2025 kansallisella tasolla neljä Suomen Cupin kilpailua ja sekä ulko- että sisäratojen SM-kilpailut. Suomen Cupin kilpailuja järjestettiin Paraisilla, Tampereella, Jyväskylässä ja Kirkkonummella. Sisäratojen SM-kilpailu pidettiin Tampereella ja ulkoratojen SM-kilpailuun saatiin uusi järjestäjä hämeenlinnalaisen Tawast Cycling Clubin aktivoituduttua trial-toiminnassa. Vuonna 2026 he järjestävät Suomen Cupin kilpailunkin ja näin voidaan virallisestikin todeta, että meillä on ensimmäistä kertaa Suomen Pyöräilyssä viidellä paikkakunnalla jäsenseura, joka järjestää kansallista kilpailutoimintaa. Ulkoratojen SM-kilpailussa saatiin uudet Suomen mestarit kun miesten Eliten voitti Antti Jukarainen ja naisten Eliten Anni Tommila, molemmat Tampereen Pyörä-Pojista. Kilpailutoiminnan lisäksi merkittävää kansallista toimintaa oli tammikuussa järjestetty trial-leiri. Mukana oli noin 50 osallistujaa Suomesta, Latviasta ja Isosta-Britanniasta.
	Muuta Kansallista kilpailutoimintaa järjestettiin myös para-, rata- ja maastopyöräilyssä, cyclocrossissa, endurossa, e-pyöräilyssä sekä gravelissa.
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